
Mødetype: Skolebestyrelsesmøde Dato: tirsdag d. 1. marts 2022 Tid (start/slut): 17.30-20.00  Referat 

Indkaldte: Andreas Klausen, Heidi Lunøe, John Larsen, Steffen Gajhede Gram, Agnes Varga, Iben Boykel, Joan Krogh, Thomas Møller Jensen, 
Michael Ehmsen, Lone Svarre Petersen, Stine Løvbo, Line Gry Bustamante Madsen, Nita Nyholm, Line Brink, Stine Agergaard Kristensen 
Natasja Schultz, Elisabeth 7.c, Alexander 7.c 

 Afbud: Steffen, Michael, Elizabeth, Alexander.  Ordstyrer: John Referent: Lone 
 

  

Dagsordenspunkter 

NR. TID 
(min) 

PUNKTETS INDHOLD: REFERAT:  
(D= debat, O= orientering, B=beslutning) 

TOVHOLDERE PÅ 
OPGAVEN: 

FORBEREDELSE  
 
TIL PUNKTET: 

 
 
 

1. 5  
Godkendelse af referat fra 
sidste møde 
 Godkendelse af dagsorden 
 

B 

Godkendelse af referat fra d. 11. januar 2022: Godkendt 

Godkendelse af dagsorden: Godkendt 

 

John   
 

 10 Elevrådet har ordet O Intet nyt Alexander/Elizabeth   

3 10 Renovering: 
 

O 

Status på renovering af Strandskolen og udbygning af Karlslunde Idrætscenter 

Vi har pt ikke noget nyt i forhold til bygningerne, folkene omkring byggeriet har 
travlt, og der er maskiner i gang hele dagen. Hegnet er rykket, således at 
skolegården er blevet en smule mindre.  Karlslunde Hallerne: hele 
byggeprogrammet og rumfordelingen er på plads og sendes i udbud i næste uge. Vi 
er pt i gang med at udarbejde en samarbejdsaftale (KIF og Strandskolen). 

 

 

 

Lone   



 

4 25 Evaluering af Princip for 
samarbejde mellem skole og 
hjem 

B 
På sidste møde evaluerede SB den del, som omhandler forældremødet. På dette møde skal SB 
evaluere den del af princippet, som omhandler skole-/hjemsamtalen. 

Antallet af samtaler drøftes (der er ikke fastlagte antal i principperne pt.). Det er rart 

for både lærere og forældre at møde hinanden.  For ledelsen er det vigtigt med den 
løbende dialog og ikke kun hægtes op på en skole/hjemsamtale. Det besluttes, at der 

i principperne indskrives, at vi arbejder med en løbende dialog og at der afholdes 
min. 1 skole/hjemsamtale. 

Stine/Lone Princippet ligger på skolens 
hjemmeside. 

 

5 20 Rammebudget 2022 B 
Endeligt forslag til fordeling af skolens rammemidler udarbejdes mandag. Budgettet 
fremlægges på skolebestyrelsesmødet. 
Godkendt 

Lone   

6 20 Valgmøde og forældremøde 
tirsdag d. 29. marts 

D+B 
Forslag til indhold på selve forældremødet/kontaktforældremødet. Line Gry har fremsendt 
forslag til foredrag vedr. Trivsel. Der er på nuværende tidspunkt ikke fremsendt yderligere 
forslag.  
På mødet skal besluttes, hvilken oplægsholder vi rekvirerer. Derudover skal der planlægges 
udsendelse af information til skolens forældregruppe. Hvad og hvordan? 

CDS har meldt en anden tidsplan ud, men vi fastholder vores tidsplan. Valgmødet 
bliver d. 29.3. forud for dette møde, skal kommende kandidater have mulighed for 
at præsentere sig. Planen gennemgås på mødet. Valgmødet kombineres med 
årsberetningen og et forældreforedrag omkring trivsel. Line Gry har undersøgt 
forskellige oplægsholdere, og umiddelbart er Børns vilkår det bedste bud, da de har 
fokus på forebyggelse, har en dialogisk tilgang og kan inddrage forældrene i løbet 
af foredraget. Der kunne også være en forælder fra 1.c. der evt kan holde et 
tilsvarende oplæg. Line undersøger og hun er interesseret og melder tilbage til Line 
Gry. Lone skriver en opfordring ud til forældrene om valg og valgmødet. Alle 
kandidater skriver en præsentation til Lone, som løbende sendes ud på Aula evt i et 
google doc.  Der nedsættes et udvalg, bestående af Line Gry, Line og Lone, der 
arrangerer valgmødet. Lone indkalder til mødet.  

 

 https://dagsordener.greve.dk/vis/p
df/bilag/154d0e18-4a13-4e04-
b187-
6f030af388a5/?redirectDirectlyToPd
f=false 
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7 20 Timefordeling skoleåret 2022-
2023 

O+B 
En del af skolebestyrelsens kompetence er at vedtage skolens timefordeling for kommende 
skoleår. LP vil fremkomme med et forslag, som dog er et foreløbigt udkast, da vi afventer 
regeringens/forligspartiernes udspil til ”større frihedsgrader” for bl.a. landets folkeskoler. 
Torsdag d. 24/2 afholdes møde vedr. dette for alle landets borgmestre, hvorfor der måske 
tegner sig et billede til mødet d. 1. marts. 
Bilag vedhæftet.’ 
 
Godkendt med beslutning om, at skoledagen afkortes i et omfang, så eleverne fortsat har to 
usu-lektioner om ugen. Derudover får 2. klasse to engelsklektioner om ugen. 
 

   

8 10 Meddelelser Orientering om aflysning af afgangsprøverne i udtræksfagene. Lærerne holder 
møde torsdag, hvor de planlægger 9. klassernes sidste tid og SK skriver ud til 
forældre og elever.  

Alle forholdsregler vedr. corona er nu afviklet. 

 

   
 

9 5 Næste møde Tirsdag d. 5. april 
 
 
 

   



 
 
 
 
 
 

IGANGVÆRENDE OG KOMMENDE OPGAVER (+IDEER) TOVHOLDERE  DEADLINE BEMÆRKNINGER 

        

  
 

    

  
   

 

 

Rutinetest aflyses og ved smitteudbrud udleveres hjemmetest.  

Ad.9):  

 


